
Zápis č.10/KV 

z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva Městské části Praha-Dolní Chabry 

konaného dne 20.06.2024 od 17:00 hod 

v budově Úřadu městské části Praha-Dolní Chabry 

 

Přítomni: pí Urbanová, p. Jiroušek, p. Golas 

Omluveni: p. Doležal, p. Malina 

Hosté: - 

Program dnešního jednání:  

1. Kontrola zápisu č.9  

2. Určení ověřovatele  

3. Požadavky k doplnění z 8. jednání KV  

Jan Jiroušek:  

- 939/22/RMČ - Návrh na uzavření smlouvy o spolupráci při provozu adaptační skupiny 

– doložit informaci jakým způsobem byly náklady zaúčtovány  

Ludmila Urbanová:  

- 1007/22/RMČ - Návrh na schválení realizace pítka v areálu ZŠ Spořická - výběrové řízení  

4. Kontrola smluv:   

Miroslav Malina 

− Junák český skaut, Kroužek PP 

Milan Golas 

− Lesní MŠ Jaata, Linka Bezpečí, Ilegumova divadelní společnost 

 

Jednání KV zahájila předsedkyně výboru pí Urbanová v 17:00. Z jednání se omluvil Ing. 

Doležal a p. Malina byl omluven ze začátku jednání.  

Kontrolní výbor je v počtu 3 a je usnášeníschopný. 

 

1. Kontrola zápisu č. 9 proběhla bez připomínek.  

 

Hlasování:  PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

2. Paní předsedkyně navrhla ověřovatelem dnešního zápisu p. Golase, který s návrhem 

souhlasil. 



 

Usnesení: KV schvaluje ověřovatelem zápisu p. Golase 
Hlasování:      PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0     Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Požadavky k doplnění z 8. zasedání KV  

 

Pan Jiroušek požadoval k usnesení č. 939/22/RMČ - Návrh na uzavření smlouvy o 

spolupráci při provozu adaptační skupiny doložit informaci jakým způsobem byly náklady 

zaúčtovány – doložena tabulka zaúčtování od p. účetní.  

V pořádku, výbor požaduje doložit rozpočtové opatření k obdržené dotaci. 

 

Paní Urbanová kontrolovala usnesení č. 1007/22/RMČ – Návrh na schválení realizace pítka 

v areálu ZŠ Spořická – výběrové řízení. V pořádku, dále požaduje doložit informaci, zda 

byla poptaná také jiná firma než Greening s.r.o. 

 

4. Kontrola smluv 

Jan Jiroušek: 

- Moringa tree club – doložena informace o výši vybraného vstupného, jež bylo podmínkou 

smlouvy, v tabulce ale není uveden počet účastníků. Kontrolní výbor požaduje tuto 

informaci doložit. 

 

Miroslav Malina: 

- Junák český skaut – v pořádku 

- Kroužek PP – v pořádku, doložena faktura na p. Hadžiosmanovičovou za lektorské práce 

na ZŠ Spořická ve výši 18 360 Kč – výbor požaduje doložit informaci p. účetní, zda není 

povinnost uzavřít s výše uvedenou smlouvu 

 

 

Milan Golas: 

- Lesní MŠ Jaata – v pořádku 

- Linka Bezpečí – v pořádku  

- Ilegumova divadelní společnost – v pořádku 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30. 

Zapsala: Vosátková 

 

 JUDr. Milan Golas          Mgr. Ludmila Urbanová 

     ověřovatel                          předsedkyně KV 

 

Kateřina Vosátková 

    tajemnice KV 


